Canticum quod dictum est super gradibus 1 abysso.
PSAL. CXXVIII.
Beati omnes qui timent Dominum, qui ambulat in viis ejus. Laborem manuum tuarū cum concederis, beatus tu in mundo isto; & bonū erit tibi in mundo venturo. Uxor tua erit sicut vitis qui facit fructū in latere domus tua: sicut filii tui licet plantaciones olivarum in circuitu menze tue. Ecce enim sic benedictur viro, qui timet a conspectu Domini. Benedicat tibi Dominus ex Sion, & videas bonum Jerusalem omnibus diebus vite tue. Et videas filios filiorum tuorum; & pacem super Israel.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

PSAL. CXXVI. Ex Psalmis ascensionis. Anonymus. Dicitur de Aggeo & Zacharia, qui ascenderunt ad Babelinam cum captivitate. Spiritu aliter vero expellat bonorum futurorum. Verf. 15.
Cum reduceret Dns captivitatem Sion, erimus ut ii qui lactantur: Tunc implebitur os nostrum risu, & lingua nostra cantu: Tunc dicent inter gentes, Multiplicavit Dns facere erga illos. Multiplicavit quidē Dns facere nos bis, & facti sumus in lactia. Reducit enim Dominus captivitatem nostram ut scatebras quae sunt in Aultra. Qui seminant in lachryma, cum júbilo metent. Vadens vadit aequo plorat qui portat fermen. Veniens veniet cum exultatione qui portat manipulum.
PSAL. CXXVII. Ex Psalmis ascensionis. Dicitur de Davide de Salomone. Dicitur quoque de Aggeo & Zacharia qui urgebant struendam Templi. Verf. 14.
Ipsi Dominus edificet domum, frustra laborant & difcantes eam. Et nisi Dns custodiat civitatem, frustra vigilant custodes ejus. Vani sunt ii qui maturi sunt ad furgendum & seri ad sedendum, comedentes panem cum doloribus: sic concedet chatris suis omnium. Hæredit enim Dni filii sunt, merces fructuum uteri. Qualis est fagita in manu robusti, tales sunt filii juvenutis; Beatus vir qui impleverit pharetram suam ipsis cere, non confundentur cum alloquentur inimici in porta.
PSAL. CXXVIII. Ex Psalmis ascensionis. Anonymus. Dicitur de Zerobabel principe Judæa, & sollicitationis adificii. Immitis etiam in eo vocationem Gentium. Verf. 14.
Beatus quicumque timet Dnm, & incedit per semitas ejus. Laborem manuum tuarum cum manducaveris homo, beatus eris, & fidelitas erit animæ tuæ. Uxor tua erit sicut vitis laudabilis in marginibus domus tue: filii tui ut plana olivæ ambientes menfam tuam. Hac ratione benedictur vir qui timet Dominum. Benedicat tibi Dns & Sion, & spesces fœulta Jerosolymæ omnibus diebus vite tue: videatque filios liberitatis, & pacem Israeli.

Verfio VULG. LAT.

Verf. GRÆC. LXX. Interp.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & Æthiopia, Transl. LAT.

Verfio ÆTHIOPICA.

Canticum graduum. CXXV.
IN convertendo Dominus captivitate...

EN ηδ' ερησεν κεινον την αιχμαλωσιαν...
Canticum graduum. CXXVI.

Canticum graduum. CXXV.
Canticum graduum. CXXVI.

ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:

Canticum graduum Salomonis. CXXVI.
Nisi Dominus edificaverit domum...

EN ηδ' ερησεν κεινον την αιχμαλωσιαν...
Canticum graduum. CXXVII.

Canticum graduum. CXXVI.
Canticum graduum. CXXVII.

ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:

Canticum graduum. CXXVII.
Beati omnes, qui timent Dominum...

EN ηδ' ερησεν κεινον την αιχμαλωσιαν...
Canticum graduum. CXXVII.

Canticum graduum. CXXVII.
Canticum graduum. CXXVII.

ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:
ጥላሳት: ስዞሳርጊሁ:

INTERP. ÆTHIOP. PSAL. CXXV. [a] eis. Fa[ct]i [a] J[er]osol[im] [b] Et cum ibant flentes egressi sunt, & portantes femina. P[er] AL. CXXV. [a] vigilans, qui in eis sunt. [b] Vana est manicatio vestra: [c] donum Domini. [d] viri qui [e] confunderent, cum loquerentur. PSAL. CXXVI. [a] Fructum laboris tui manducabis. [b] p[er] p[er] in concavibus domus tuae.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 * وهو * عت * استيخانات *
2 * حصيد * امندلي * ولساننا * هلمنا * حصيد *
3 * اكسر * الرب الصديق الي هولاء *
4 * الذين يرفعون بالدموع *
5 * يا عيون مصلين *
6 * ان لم يمين الرب الديق تعب البنواون باطل *
7 * اباطع يذون بدورهم *
8 * فما هوذا البدون هم ميراث الرب *
9 * منزل البنين في سددلهم *
10 * ادا كملوا اعداءهم في الانواب *
11 * وهو * عت * استيخانات *
12 * ناعول * من عين انعامك * تصير معبوطا *
13 * امراءك تصير مثل كومة حصية في جوانب بيتك *
14 * ما هوذا يبارك الرب من صهيون *
15 * ويرى حيرات يروسلهم جميع ايام حياتك *
16 * وهو * عت * استيخانات *

PSAL. CXXV.
Verf. 10.
Quando revertetur Sion, factus erit habitaculum Domini in Jerusalem. Tunc replebitur in justis gaudium, et lingua vestra exultatione. Tunc dicent inter gentes, Magnificavit Dominus facere cum eis. Magnificavit Dominus facere nobiscum. Convertite, Domine, captivitate nostram, sicut torrens in Austro. Qui seminat in lachrymis, in exultatione metent. Euntes ibant & flebant, mittentes femina sua. Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.
PSAL. CXXVI.
Verf. 13.
Nisi edificet Dominus domum, frustra laboravit edificans. Et nisi custodiat Dominus urbem, frustra vigilaverit custodes. Vana est manicatio vestra: et vana est manicatio vestra. Quis comedit pacem cum latronibus. Quam dederit dilectus suus formam. Ecce heredes Domini, in manu gigantum. Ecce fructus filiorum in juventute ipsorum. Factus est homo qui explet vomitum in eis: tunc non confundetur, quia allegoravit inimicos suos in porta. Alleluja.
PSAL. CXXVII.
Verf. 10.
Beati omnes timentes Dominum, qui ambulantes in viis ejus. Laboribus manuum tuarum manducabis, & bene tibi erit. Uxor tua sicut vitis abundans, in lateribus domus tuae. Filii tui sicut novellae olivarum, in circuitu mensae tuae. Ecce sic benedicitur homo, qui in manu Domini. Benedicite in Domino, & videte bona Hierusalem omnibus diebus vite vestrae. Et videte filios filiorum tuorum, pacem super Israel. Alleluja.

תהלים : קנט כל קלא קלב

TARGUM. קנט

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

PSAL. CXXIX. קנט
nunc dicat : mei peccatis & me affecerunt angustis Multum graduum Canticum
שיר הפעלות דבר צרוננו מעגרוי יאמרנא

שירא רתאמר על מסוקין רתווא קטנין
דאעיון רי מן שליותי וימר ברין ישראל

Canticu q̄ dictu est sup gradibus abyss.
Multi fuerunt qui molestias intulerunt mihi a pueritia mea, dicat nunc Israel

PSAL. CXXX. קל
me voca audi Domine Domine te precor profundis De graduum Canticum
שיר הפעלות ממעקים קראויה יהוה ארני שמעיה בקוין

קל
שירא רתאמר על מסוקין רתווא מן
עוקמיה קריתך יי קבל צלותי תהנין

PSAL. CXXX.
De profundis invocavit Domine : Dñe exaudi orationem meam : sicut aures tuas attendentes voci orationis meae. Si iniquitates observaveris Deus, Domine quis subsistet? Quoniam apud te est indulgentia ut videaris. Expectavi Dominum, expectavi anima mea, & in gloria ejus speravi. Anima mea expectavit Dominum, plusquam observans custodias matutinas, quas observant ut offereant oblationem matutinam. Sperat Israel in Domino, quoniam apud Dñm misericordia, & copiosa cum illo redemptio. Et ipse redimet Israel ex omnibus iniquitatibus ejus.

PSAL. CXXXI. קלא
David ipse graduum Canticum
שיר הפעלות לדוד יהוה לא נבה לב ו לא דמו

קלא
שירא רתאמר על מסוקין רתווא וי לא
נבה ליב ו לא אתרומו עני ו לא הלכות

PSAL. CXXXI.
David ipse graduum Canticum
Canticum quod dictum est super gradibus abyss.
Domine non est exaltatu cor meum & non super elati oculi mei; & non ambulavi in magnificentiis, rebusq̄ mirandis prae me.

PSAL. CXXXII. קלב
David Domine Memento graduum Canticum
שיר הפעלות וכוור יהודה לדוד אתכל עניתו

קלב
שירא רתאמר על מסוקין רתווא מארכיו
לדוד ית כל סנפירה : ריקס קרב יניר

PSAL. CXXXII.
Memento Domine Davidis [c] omnis afflictionis ejus. Qui juravit coram Domino; no; vota nuncupavit fortissimum Jacob.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA

תהלים : קנט כל קלא קלב
שיר הפעלות ממעקים קראויה יהוה ארני שמעיה בקוין
תהנינה אוניה קשבות לקול תהנינין אס שניתי

שירא רתאמר על מסוקין רתווא וי לא
נבה ליב ו לא אתרומו עני ו לא הלכות
לכיס ושקית נפשי עד דצית פתמי אורחא
הוד חסילא על תרני אמה אתנברית באורחא

PSAL. CXXXVIII.
Ex Psalmis ascensionis. Anonymus. De angustia populi. Quod autē ad nos, immut nobis victoriam atq; triumphum cultorum. Verf. 13.
Reverunt oppressores mei a pueritia mea: dicat Israel, Creverunt oppressores mei a pueritia mea, at non poterunt reflesere viribus meis. Supra dorium meū flagellaverunt me, & protulerunt humiliationem suā. Dñs iustus est, ad divellit ramos iniquorum. Agantur retro cantu offotes Sion, Fianque similes se no techi, quod quum invaserit ven- tū, languet atque arefcit, Nec implet eo vo- lā suā messor, neq; complexū suū collector. Et non dixerit hi qui pratererunt, Benedictio Dñi sup̄ vos, benedixim⁹ vobis in nomine Dñi.